
МИНИСТЕРСТВО АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минавтодор ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН АВТОМОБИЛИЙН НЕКЪИЙН МИНИСТЕРСТВО
ЧР, г. Грозный, ул. Сайханова, д.1, 364015; тел./факс: (8712) 29-53-43; e-mail: madchr@mail.ru; minavtodor@dorogichr.ru 

http://www.minavtodor-chr.ru: ОКПО 45266511: ОГРН 1082031002261; ИНН/КПП 2014259159/201501001

Сайхановн ур., 1, Соьлжа- г1, Нохчийн Республика, 364015; тел.: (8712) 29-53-43; факс: 29-53-43; e-mail: madchr@mail.ru; 
minavtodor@dorogichr.ru: httn://www.minavtodor-chr.ru; ОКПО 452665511; ОГРН 1082031002261; ИНН/КПП 2014259159/201501001

Об определении ответственного за обеспечение необходимого 
взаимодействия с проектным управлением Администрации 
Главы и Правительства Чеченской Республики

Во исполнение подпункта 1.1. пункта 1. перечня поручений Руководителя 
Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики от 8 декабря 2021 
года № 03-38 пп по итогам совещания, состоявшегося 7 декабря 2021 года по 
актуальным вопросам реализации указа Г лавы Чеченской Республики от 11 ноября 
2020 года № 210 «Об утверждении Порядка мониторинга, сбора и анализа 
информации о правонарушениях, в том числе коррупционного характера, 
выявляемых в ходе реализации региональных проектов, обеспечивающих 
достижение целей, показателей и результатов федеральных проектов» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Определить Исабаева Маусера Мадаевича, заместителя министра 
автомобильных дорог Чеченской Республики, ответственным за обеспечение 
необходимого взаимодействия с проектным управлением Администрации Главы и 
Правительства Чеченской Республики, а также со всеми участниками реализации 
региональных проектов, в том числе контрольно-счетными, надзорными и 
правоохранительными органами.

2. Отделу организационной работы и делопроизводства департамента 
государственной гражданской службы, делопроизводства и правового обеспечения 
Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики (Дикаева А.Б.) 
обеспечить:

- ознакомление с настоящим приказом заинтересованных лиц;
- размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства 

автомобильных дорог Чеченской Республики в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя Правительства 
Чеченской Республики - министр автомобильных
дорог Чеченской Республики А.Б. Тумхаджиев

П Р И К А З
/о. a .  i m h .

г. Грозный

mailto:madchr@mail.ru
mailto:minavtodor@dorogichr.ru
http://www.minavtodor-chr.ru
mailto:madchr@mail.ru
mailto:inavtodor@dorogichr.ru
http://www.minavtodor-chr.ru

